—20373—

GAZETA SLEDCZA

wydawana przes Wydz. IV Komendy GI. Policji Panstwowe;j.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul, Ciepta Nr, 13.
Adres talsgr. ,REKARPOL" 3 - Telefon Nr. 556-96.

Rok XL Warszawa, dn. 29 grudnia 1930 r. L. 1420.

Listy goncie.. — Mandats d'arret.

Nastgpujace osoby, o Ile sic innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
do wiladzy poszukujaca] i zawiadomi¢ Wydziat !V, z powotaniem il¢ na llczbq I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 448S5-1V-3Q. Lawrynowicz Wincenty, s. Wincentego i Apo-
loisji, ur. w 1901 r. we wsi Gleluny, gm. gierwiackiaj, pow. wilensko-
trotkiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wziost §redni,
szczuply, wlosy j. blond, twarz pociagla, u lewej reki brak trzech palcéw,
osk. z art, 103 i 104 ust. 2 o powsz. ob. sk wojsk, z dn. 23.524 r,

pesz. przez Sedziego Okr. SI. 2 rew. pow. wilefisko-trockiego w Wilnie,
nr. 2305.A.64 z dn. 25.11.30 r.

2. 44896-1V-30. Rubinczyk Rywa, c. Hirsza i Zesi, i. 17, ur.
w Dokszycacb, pow. dzisnianskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Stefan-
skiej 24, wyzn. mojz. ekspedjentka, osk. z art- 129 p. 2 k. k., pasz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1l karny, nr. K. 1 402-30 z dnia
26.11.30 r.

3. 44897-1V-30. Sekler Bernard, s. Pinfcasa i Ruehli, ur. w 1895 r.
w Kotomyi, tamze przymali. i ost. zam., wyzn. mojz., wzrost wysoki, bru-
net, twarz podituzna, broda krotka strzyzona, osk. z §§ 177 i 200 u. k.,
posz. przez Sad Okr, w Kotomyi, nr. 11l 3. S. 92-10-30 z dn. 17.11.30 r.

4. 44898-1V-30. Roszak Pawel, s. Augustyna i Cecylji, ur. 15.9.
1894 r. w Poddegbicach, pow. leczyckiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Woj-
towskiej 4, wtosy blond, oczy szaro-iolte, posz. przez S¢dziego Okr. §l.
w Poznaniu, nr. Sl 346-30, I a. Ds. 49-30; w razie ujecia odstawi¢ do
najblizsz. Se¢dziego lub Sadu Pow.

5. 44902-1V-30. Drzazgowskl Feliks, syn Franciszka i Katarzyny,
1. 29, ur. we wsi Wrona, gm. Szumlin, pow. plonskiego, tamie przynal.



20374—

i o*t. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost $§redni, wlosy c. blond, twarz
pociagla, oczy piwne, nos orli, na lewej rece blizna, brak wskazuje}-
Cego palca, osk. z art. 51, 591 cz. I, 440 i 448 k. k.. posz. przez Se¢-
dziego Okr. SI. na pow. plonski w Sierpcu, nr. S. 90-29 z dn. 27.11.30 r.

- ix H]1D10'1V:30- °isze”ska Marjanna z d. Grzesik, c. Jana
i Jozefy, 1 38, mieszk. wsi Trzebica, gm. Wojcza, pow. stounickiego,

wzrost $redni, wlosy i oczy czarne, twarz pociagla, osk, z art, 51 i 468

§§}_%% 2 !'lnigogg.,l?lr%lr'Sqd w wydz. karny, nr. L 2. CIK

44911-1V-30. Galgan Wladyslaw, s. Kazimierza i Antoniny, ur.
we wsi Debie, pow. Tarnobrzeg, przynal. do gm. Letkowice, ost. zam.
we wsi Dalewice, pow, miechowskiego, wyzn. rz. kat, robotnik, wzrost
w ,sy blond, twarz pociagla blada, wasy strzyzone, osk. z art.

ﬂfi. 9%.99 , jlml;O%".lli%%anqd Okr® w Kieicach- wydz. I karny, nr. L 2.

T . 1onn' 44973¢12°30- Osinski Wincenty, s. Franciszka i Juljanny, ur.
7.1.1899 r. ost zam. w Warszawie przy ul. Kapitulnej 5, wzrost $redni,
pelnej tuszy, brunet, oczy czarne, osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 3633-30 z dnia 26.11.30 r.
- ix 7'4328J-1V-30. Pienigcy v. Pienigzek Mieczystaw, syn Piotra
/oui * ! Ur'" r-,w Blizynie, pow. koneckiego, przynal. do gm.
Chlewiska, pow. koneckiego, wyzn. rz, kat,, mechanik, wzrost S$redni,
krepy, wlosy c. blond, twarz pociagla blada, oczy piwne, nos prosty*
osk. z art. 272 cz. I, p. 1. 440, 448 i 591 cz. I k. k,, posz. przez Sedzie-
go SI. rew. koneckiego w Konskich, nr. S. 47-29 z dn. 29.11.30 r,

10. 44915-1vV-30. Jurblum v. Jarblum Izrael Abram, s. Icka Ma-
jera i Ety, ur, w 1905 r,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Swietojersklej
34, wzrost Sredni, szatyn, oczy oiwne, nos plaski, osk. z art. 581 cz 1l
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 3704-30 z dn.
26.11.30 r.

U. 44916-1V-30. Wjcik Klemens, s. Jana i Juljanny, ur. w 1895 r.
w Lubartowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 18, dziennikarz
wzrost wysoki, szczuply, szatyn, wasy strzyzone, nosi brodke, osk. z art.
581k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 3701-30
z dn. 26.11.30 r.

12 44943-1V-30. Milewski Marjan, s. Bronislawa i Ludwiki, 1 36,
wzrost $Sredni, szczuply, szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie, osk0 z art.

J Sedziego Si, 9 rew. m. st, Warszawy, nr. 2165,
79-Ju z dn. 27.11.30 r

J L f 38'IV'30, Knap Kazin!Siert s.Jakéba i Zuzanny z d. Kielo,
ur. 27.8.1901 r. wa wsi Albertow, gm. Ciosny, ost. zam. w os, Wolborz,

SQW7CII(II)’kowsk1ege, POsz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, 1I.

z £n- 25.11.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia
w P10trk0w1e

14. 45057-1V-30, Kasprowskl Genady, s. Miletiego i Wiery z d.



- 20375

Wotkow, or. 29.8.1906 r. w Réwnem, tamie przynat. i ost. zam. przy ul.
Mickiewicza 21, wyzn. prawest., uczen, wzrost §redni, szatyn, twarz pod-
luzna, oczy piwne, nos prosty osk. o wuchylanie si¢ od st. wojsk., posz,
przez Pro-rs Sadu Okr. w Rownem, nr. U. 2291-30 z dn. 26.11.30 r.

15. 45Q62-1V-30. Maciejewski Marjan, s. Wactawa i Cecyiji z d.
Kubiak, ur. 21.11.1902 r. w Kaczanowie, pow. Wrze$nia, przynal. do To-
runia, tamze ost. zam., wyzn rz. kat., kujiec, wzrost 162 cm., wlosy
j. blond, twarz owalna zdrowa, oczy niebieskie, nos wielki szeroki, nosi
okulary, pas? przez Sad Okr. w Toruniu, wydt 1l karny, nr. 11l K 81-30
z dn. 4.10.30 r.

16. 45075-1V-30. Reczmien v. Sobota v. Haber Jan, L ek. 35,
ur. w grn. Miedzna, pow. czestochowskiego, ost. zam. w Km-cowie przy
ul. Pedzichéw 19, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz owalna, na obu
r¢kach wytatuowane syreny, posz. przez Se¢dziego SI. 2 rej. Sadu Okr.
w Krakowie, nr. II. S. 112-30 z dn. 28.11,30 r.

17. 45073-1V-30. Zittlau Ludwik, s. Gotliba i Katarzyny, 1 29—30,
ur. w Lowiczu, ost. zam. w Toruniu przy ul. Kopernika 23, wyzn. ewang.,
agent, wzrost wysoki, szatyn, twarz, okragla, nos prosty, osk. z art.
440, 448 1 591 k. k., pasz. przez Se¢dziego SL 3 rej. w Lodzi, nr, S.
32-30 z dn. 27.11.30 r.

18. 450821V-30. Borysewicz Stanistaw, s. Kajetana i Weroniki,
L. 18, ur.w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Pohulanka 11, wyzn. rz. kat.,
szewc, osk. z art. 51 1581 cz 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1l karny. nr. K. L. 362-30 z dn. 27.11.30 T,

19. 45049TV-3Q. Spitz Herman, i 47, ost. zsm. w Klimkoéwce,
pow. Gorlice, skazany na 3 mies. aresztu, posz. przez Pro-ri Sadu Okr.
w Jasle, nr. W. 308-30 z dn. 24.11 30 r

20. 45044 1V-30. Pietrzak Nepomucen, s. Konstantego i Juljanny
z d. Przeor, ur. 16.1.1883 r. we wsi Brzozéwki, pow. tureckiego, przynal.
do gm. Krzyzanéwek, ost. zam. w Marcinowie, wyzn. rz. kat., robotnik,
osk. z art. 581 k. k.f posz. przez Sad Pow. w Kutnie, nr. K. 704-28
z dn. 26.11.30 r.

21. 45Q47-1V-30. Plazuk Grzegorz, s. Grzegorza i Marjanny z Fi-
lipiuk§w, ur. 14.10.1901 r. we wsi Rokitna, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Ja-
nowie Podl., nr. Kg. 333-30 z dn. 27.11.30 r; w razie ujecia odstawi¢ d»
najblizsz. wie¢zienia.

22. 44891-1V-30. Rozanski Wincenty, s. Jozefa i Rozalji, L 18,
ost. zam. w Aleksandrowie Kuj., przy ul. Polnej 21, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Aleksandrowie Kuj.,, pow. nieszawskiego, nr.
Kg. 831-30 z dn 25.11.30 r.

23. 44892-1V-30. Kumiszcz Eugenjusz, syn Adama i Ewy, 1 29,
Ost. zam. w Radziejowie, pow. nieszawskiego, szofer, osk.z art. 532 k.k.,
posz. przez Sad Pow. w Aleksandrowie Kuj., pow. nieszawskiego, nr, Kg.
233-30 z dnia 25.11.30 r.



—20376—

24. 44901-1V-30. Bartuscha Franciszek, s. Jana i Marjanny, ur.
25.4.1901 r. w Bielsku, tamze ost. zam. przy ul. Mickiewicza 1, wyzn.
rz. kat., osk. e oszustwo, posz. przez Sad Pow. w Slomnikach, nr. K
1939-28 z dn. 25.11.30 r.; razie ujecia odstawi¢ do wiezienia miejscowe-
go, o czem powiadomié powyz. Sad.

25. 44903-1V:30. Kawczynski Kazimierz, syn Ignacego i Teofili,
L 28, przynal. do Zuromina, pow. sierpeckiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz. kat., fuiman, ask. z art. 142 i 532 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow.
w Sierpcu, nr. Kg. 1767-30 z dn. 26.11.32 r.; w razie ujecia odstawié do
najblizsz. wiezienia.

26. 44904-1V-30, Karcz Stanistawa Katarzyna, cérka Wojciecha
i Marjanny, 1L 21—22, ur. we wsi Smilowice, gm. Gruszéw, pow. mie-
chowskiego, tamie przynal.,, ost. zam. w Kielcach przy ul. Sienkiewicza
36 (hotel Versal), wyzn. rz. kat., stuzaca, osk. z art. 470 cz. L. p. 3 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 291-29 z dn. 26.11.30 r.

27. 44905-1V-30. Switalska Marja, c. Antoniego i Magdaleny,
I. 17, ur. w Jedrzejowie, tamze przynal.,, wyzn. rz. kat, sluzaca, osk. z art.

581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 5111-29 z dnia
26.11.30 r.

28. 44976 1V-30. Szylowski v. Sulowski Tomasz, s. Leona i He-
leny, ur. 26.9.1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Gesiej 46,
osk. z art.581 cz.lk. k, posz. przezSad Pow. w Warszawie, oddz. 20,
nr. K. 2191-29 z dn. 7.11.30 r. (Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 23830-30
z dn. 26.11.30 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

29. 45048-1V-30. Gasiuk Stanistlaw, syn Andrzeja i Marjanny, ur.
w 1905 r. cst zam. w Bialej Podl. przy ul. Odpadki Sldorskie 16, komi-
niarz, wzrost Sredni, wlosy czarne, twarz pociagla, osk. z art. 591 k. k,
posz. przez Sad Pow. w Janowie Podl, nr. Kg, 878-30 z dnia 27.11.30 r;
w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wiezienia.

30. 45052-1V-30. Skibicki Pawel, syn Pawla i Marjanny, ur. 12.6.
1905 roku ost, zam. w Podgoérzu przy ulicy Piekary 26, wyzn. rz
kat., rybak, osk. z art. 223, 303 i 74 k. k., posz. przez Sad Pow. w To-
runiu, nr. 4. C, 219-29 zdn. 6.11,30 r.

31. 45063-1V-30. Bartoszewicz Jan, s. Stanistawa i Stefanji z d.
Garnis, i. 29, ur. w Warszawie, ost. zam. w Czeladzi przy ul. Staroboguc-
kiej 101 i w Warszawie przy ul. Rsdzyminskie] 16, wyzn. rz. kat., robot-

nik, osk. z art. 581 c¢*. 1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Czeladzi, nr. K
2238-29 z dn. 26.11.30 r.

32. 45C64-1V-30. Trojb Szloma Zelman, syn Szulima i Pesi, ur.
w 1892 r. w Lucku, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., subjekt,
wzrost $redni, brunet, twarz pociagla, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Lucku, nr. K. 1180-30 z dn. 22.11,30 r.



—20377—

33. 45068-1V-30. Rakus Jozef, s. Pawia i Marjaany, 1 24, ur, we
wsi Lojki, gm. Dzbow, pow. cz¢gstochowskiego, tamze przynal., ost. zam,
w Krakowie przy ul. Rakowice 55, wyzn. rz. kat. pfexarz, osk. z art. 581

cz. 1 1262 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Czeladzi, nr. Kg. 623-30
i 606-30 z dn. 28.11.30 r.

34. 45081-1V-30. Aleszkiewlcz Aleksander, s. Stanistawa i Izabeli,
ur. w 1908 r. we wsi Izolino, pow. oszmianskiega, ost, zam. w gm. ku-
cewickiej, wyzn. rz. kat., robotnik rolny, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz.
przez Sad Pow. w Smorgoniach, nr. Kg. 272-30 z do. 21.11.30 r.

35.  45114-1V-30. Chruscinski Leopold, syn Jakoba i Anny, ur.
15.11.1897 r. w Lukowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej
19, wyzn. rz. kat., osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Pow w War-
szawie, oddz. 19, nr. 1391-30 z dn. 27.11.30 r.

36. 45278-1V-30. Grynberg Ignacy v. Izaak, s. Moszka i Roézi, ur.
w 1900 r. w Siedlcach,®st. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej
91, wyzn. mojz., osk. z art. 611 cz. I, p. 3 kk., posz. przez Sad Pow
w Siedlcach, nr. K. 3249-29 z dn. 27.11,30 r.

37.  44924-1V-30. Bujak Jan, strz. 3 p., ur. w 1900 r. w Bozej
Woli, pow. Jaworéow, tamze ost. zam., rolnik, osk. z art. 48 i 53k. k. w.,

posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 546-30 z dn.
26.11.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ wladzy poszukujace) I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczba I po-
zycja Gazety Sledczej.

38. 44894-1V-30. Zielinsk a Marja, c. Bronistawa i Jozefy, i. 18,
ur. w Warszawie, posz. przez Sad Pow. w Otwocku, nr. Kg. 2885-30
z dn. 26.11.30 r.

39. 449121V-30. flnszer Josel ps. ,,Parch®, s. Zalmana i Soryt
ur. w 1890 r. w Ostrynie, pow. Szczuczyn, ost. zam. w Biatymstoku przy
ul. Krakowskiej 15, wyzn. mojz., wzrost niski, wtosy ciemne, twarz pod-
huzna, cera blada, oczy niebieskie, nos duzy prasty, a gltowie znaki po
wrzodach, posz. za prrest. z art. 51 1 581 k. k., przez Sedziego Si.
w Lidzie, nr. 68-30. (Kom. Pow P. P. w Lidzie, nr. 11135 z dnia
26.11.30 r.)

40. 44917-1V-30. Strzyzewski Andrzej, s. Stanistawa i Magdaleny
z Krupinskich, I 24, ur. w Lodzi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Oko-
powej 18, §lusarz, posz, za przest. z art. 581 cz. 1k. k. przez Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 611-30 z dn. 27.11.30 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

41. 44918-1V-30. Zukowski Tomasz, s. Antoniego I Zofji z Przy-



—20378—

bytniakéw, I 43. ur. w Lewiczynie, pow. grojeckiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Wspoélnej 36, posz. za przest. z art. 591 cz. 1 k. k. przez
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 1233-30 z dn. 25.11.30 r,; w ra-
zie ujecia ©Osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomié¢ powyz.
Sad.

42  44919-1V-30. Koczykowska Ludwika, c. Franciszka i Ka-
tarzyny*z Mikéw, ur. 26.9.1901 r. ost. zam. w Warszawie przy ul- Ogro-
dowej 16 lub w Piastowie pod Warszawa posz za przest. z art"581cz.
I k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 10S8 30 z dnia
27.11.30 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
powiadomié¢ pewyz. Sad.

43. 45324-1V-30. Darda Leon, s. Jozefa i Franciszki z d. Helek,
ur. 28.6!19C7 r. w Niemczech, ost. zam. w Rybniku przy ul. Nowej 63,
wvzn. rz. kat.,, piekarz, wzrost 168 cm., wlosy ciemne, twarz okragla, oczy
piwne, posz. za przest. z art. 53, 121 k. k. w. i 574 cz. 1 k. k. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 235-30 z dn. 27.11.30 r.

44  44921-1V-20. Kowalewski Stanistaw, s. Konstantego i Anto-
niny. ur. 22.3.1904 r. w Swieciu, ost. zam. w Grudziadzu przy ul. Chel-
minskiej 92, wyzn. rz. kat., kowal, wzrost 177 cm. wlosy blond, twarz
pociagla, oczy jasne. posz. za dezercje (popeh. 6.11.30 r.) przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K O. 432-30 z dn. 26.11.30 r.

45. 44922-1V-30. Kell Wilhelm, s. Alberta i Ewy, ur. 21.11.1908 r.,
wyzn. ewang., stanu wolnego, mlynarz, wzrost 169 cm., wlosy czarne,
twarz owalna, nos wklesly, posz. za uchylanie si¢ od sl. wojsk, przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. O. 433-30 z dn. 26.i1.30 r.

46. 44923-1V-30. Michalski Franciszek, strz..s.Jana i Zuzanny, ur.
12 12 1908 r w Starych Raptach, pow. Tarnowskie Gory, tamze ost. zam.,
wyzn! rz. kat., wzrost 166 cm. szatyn, twarz owalna, oczy c. piwne, posz.
za dezercje przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr, 214-30 z dnia
26.11.30 r.

47. 44945-1V-30. Ogonowski Waclaw, s. Konstantego i Teresy,
ur w 1905 r. w Warszawie, tamze ost. zam., Zoliborz barak nr. 6, pie-
karz, posz. za przest. z art. 581 cz. I k. k. przez Sad Pow. w Warszawie,
oddz. 4, nr. Kg. 548-30 z dn. 28.11.30 r.; w razie ujecia osadzie w areszcie
prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

48. 45065-1V-30. flniszswskf Maksymiljan, syn Jana i Antoniny
z d. Dembek, ur. 27.8.1S04 r. we wsi Wilcze Biota, pow. Ssiecie, tamze
ost. zam., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 168 cm., krepy, wlosy blon ,
oczy niebieskie, posz. za napad rabunkowy przez Kom. Pow. P* F.
w Swiedu, nr. 4489-30. (Urz. S. w ToruBiu, nr. 6479-30 z dn. 28.11.30 r.)

49 45066-1V-30. Wisniewski Franciszek, strz. 65 p. p., s. Jozefa
i Marjanny, ur. 9.10.1907 r, ost. zam. we wsi Witowaz, pow. lipnow-
skiego, v,yzn. rz. kat., robotnik, wzrost 170 cm., wlosy c. blond, twarz



—20379—

©walna, oczy piwne, zbiegt z areaztu, posz. przez Areszt Garnizonowy
w Toruniu. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 7033-30 z dn. 28.11.30 r.)

50. 45072-1IV-30. W gsala Witadystaw, s. Karola i Wiktorji z d. Krol,
ur. 25.3.1907 r. w Rosji, ost. zam. w Grudzigdzu przy ul. Kalinkowej 71,
wyzn. rz. kat,, handlowiec, wzrost 183 cm., wlosy blond, twarz owalna,

oczy szare, posz. za oszustwo przez Wydz. §l. w Grudziadzu, nr. 5199-30,
5457-30 z dn. 27.11.30 r.

51. 45086-1V-30. Kowalski Wtadystaw, s. Kazimierza i Marjanny,
ur. 1.1.1908 r. w Nowej Wsi, gm. Nowogrod, pow. lipnowskiego, wyzn.
rz. kat., stanu wolnego, robotnik relay, wzrost 167 cm., wlosy c. blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, pesz, za dezercje (popetn. 27.9.30 r.) przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K O. 435-30 z dn. 27.11.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu, — Rffermissements du lieu
de sSjour.

Kaleiy ustali¢ dokladny adres oséb nastgpujacych 1zawiadomié¢ z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca I Wydz. IV, powolujac sla na liczbe 1pozycje Gazety Sledcze;j.

52. 40660-1V-30. llczuk Kiryt, s. Tekli, ur, w 1906 r., ost. zam,
w Zdotbunowie, wzrost niski, wtosy blond, twarz pociagta, osk. Z art. 591
k. k.—Sad Pow. w Zdotbunowie, nr. Kg. 867-30 Z dn. 25.10.30 r.

53. 44722-1V-30. Dembicka Marjanna. c. Trofima i Kurengy, lat
63, ost. zam. w Kiwercach, pow. tuckiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, nr. K. 9001-29 z dn. 24J1.30 r.

54. 44723-1V-30. Nachniuk Anna, c. Romana i Hapki, 1 78,
ost. zam. we wsi Myzowo, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, osk. Zart.
138 k. k.~Sad Pow. w Kowlu, nr. K 9003-29 z dn. 24.11.30 r.

55. 44724-1V-30. Kaczka Boruch, s. Dawida i Sury, ur. w 1892 r.,
est. zam. w Zdunskiej Woli, pow. sieradzkiego, fiyzjer, osk. z art. 138
k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K 8848-29 z dn. 24.11.30 r.

56. 44725-1V-30. Gelberg Szymon, syn Pinchosa i Tejchy, ur,
w 1900 r., ost. zam. w Berezie Kartuskiej przy ul Cerkiewnej 1, osk,
z art. 138 k. k.—Sad Pow. w Kowiu, nr. 8846-29 z dn. 24.11.30 r.

57. 44726-1V-30. Wojciechowski Antoni, s. Jozefa i Marji, L 33,
ost zam. w Kowlu przy ul. Sienkiewicza 18, osk. z art. 490 k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, nr. K 870629 z dn. 24,11.30 r.

58. 44727-1V-30. Jabltonska Helena, c. Antoniego i Franciszki,
ur. w J913 r. w Hotobach, pow. kowelskiego, tamze przynal.,, ost. zam.
w Kowlu przy ul. Listopadowej 83 i Bielinskiej 13, wyzn. rz. kat, robot-

nica, osk. z art. 581 k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 8672-29 z dnia
24.11.30 r.



-20380—

59. 44728-1V-30. Rolutkowska Konstancja, c. Kajetana i He-
leny, 1. 29, ost. zam. we wsi 1 gm. Moszkéw, pow. Sokal, robotnica, osk.
z art. 138 k. k—Sad Pow. w Kowlu, nr. K 8657-29 z dn. 24.11.30 r.

60. 44733-IV-30. Przybyta Aleksander, ur. 9.12.1897 r. w Bedzi-
nie, ost. zam. w Jabtowie Patuckim, pow* Szubin. — Pro-r Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. O. 2462-30 z dn. 14.10,30 r.

61. 44737-1V-30. Kuczynski Bolestaw, s. Jana, L 44, mieszk. Lu-
ninca.—Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, nr. W* 69-29 z dn. 25.11.30 r.

62. 44745-1V-30. Djarnent Lejzer Lejbus, s. ftbrama Dawida i Hany
Rywki, ur. w 1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Cieplej 14, osk.
z art. 138 1 139 k. k. — Sad Potc. w Ptawnie, nr. K 333-30 z dnia
24.11.30 r.

63. 44747-1V-30. Sodk ignacy, s. Jana i Teofili, I 25, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Swigtojanskiej 29, wyzn. rz. kat.,, osk. z art. 262
k. k.-——Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 547-30 z dn, 22.11.30 r.

64. 44748-1V-30. Sosinski Stanistaw (blizszych danych brak), fur-
man, osk. z art. 262 k. k.~Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 813-30 z dn.
21.11.30 r.

65. 44749-1V-30. Kopcik Anna, c. Rocha i Apolonji, lat 23, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Krzywej 16, wyzn. rz. kat., prostytutka, osk.
z art. 262 k. k,—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2596-30 zdn. 21.11.30 r.

66. 44750-1V-30. Fajwlowicz Fajga, c. Muszka, 1 23, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Warszawskiej 16, wyzn. mojz., prostytutka, osk.
z art. 282 k. k.—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1484-30 z dn. 21.11.30 r.

67. 44751-IV-30 Lenard Jan, s. Jana i Marjanny, lat 36, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 64, wvzn rz. kat., $lusarz, osk. z art.
397 k. k—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 421-30 z dn. 22.11.30 r.

68. 44752-1V-30. Szubert Roman, syn Jana i Jozefy, 1 23, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 81, wyzn. rz. kat, osk. z art.
262 k. k — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg 4461 734-30 z dnia
22.11.30 r.

69. 44754-1V-30. Bsnasiewicz Kazimierz, syn Atoniego, L 21, ost.
zam. w Lrtdzi przy ul. Pustej 3. — Starosta Pow. w Plocku, nr. 1126
rej. z da. 24.11.30 r.

70. 44756-1V-30. Sierpinski Tadeusz, syn Franciszka i Teodozji,
ost. zam, w Dabrowie Gorniczej prry ulicy Debniki 22, osk. z art. 138
k. k.—Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 3182-30 z dn. 24.11.30 r.

71. 44757-1V-30. Mista Jozef, syn Jana i Rozalji, ost. zam. w Za-
wierciu  przy ulicy Przechodniej 3, osk.z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 3185 30 z dnia 24.11.30 r.

72. 44758-1V-3Q. Maczka Stanistaw, s. Jakoba i Franciszki, lat 21 *
ost. zam. we wsi Zimnodo6t, gm. Rabsztyn, pow. olkuskiego, osk. z art-

138 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 3632-30 z dnia
14.11.30 r.



-20381-

73. 44759-1V-30. Dabek Jan, szer. 11 p. p., s. Piotra I Franciszki,
lat 22, ost. zam. we wsi Grzybéw Nowy, gm. Bolestaw, pow. olkuskiego,
osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 4394-29
z dnia 25.11.30 r.

74. 4476Q-1V-30. Jasinski Bolestaw, syn ftntoniego iJulji, 1.15, ost.
zam. w Golonogu, pow. bedzinskiego (dom Bijaka), osk. z art. 138 k. k—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 2074-30 z dnia 25.11.30 1,

75. 44761-1V-30, Gondek Jozef, syn Kazimierza i Rozaiji, lat 21,
ost. zam. w Warszawie przy ulicy Zamojskiego 20, osk. z art. 138 k. k.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 1595-30 z dnia 24.11.30 r.

76. 44763-1V-30. Kurant Edward, syn Joézefa i Franciszki, urodz,
w 1S03 r,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zlotej 75, szewc, osk. z art.
574 k. k. — Sad Pow.w Kielcach, nr.K. 1666-29 z dnia 24.il.30 I.

77. 44764-1V-30.Fularski Roman, s. Czestawa i Marjanny, lat 17,
ur. w Sosnowcu, tamie ost. zam. przy ulicy Wodnej 1, osk. z art. 581
k. k., — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny, nr. Kg. L 208-30 z dnia
25.11.30 r.

78. 44767-IV-30. Strasburger Leon, s. Franciszka i ftany z domu
Majenek, urodz. 12.4.1893 r. w Odolanowie, z poznanskiej, tamze ost.
zam. — Pro r Sadu Okr. w Ostrowie (Pozo.), nr. 1-a. J. 292-29 z dnia
12.11.30 r.

79. 44770-1V-30. Skrzypa ftdam, syn Ignacego i Ewy, ur. 10.12.
1906 r. we wsi Sitno, gm. Nowa Osada pow, zamojskiego, ost. zam.
w folw. Zdsnéw, gm. Mokre, pow. zamojskiego (matka zam.w Za-
raoSciu), wyzn. rz. Kat., s%uzqcy, wzrost 160 cm., brunet, twarz pociagla,
eczy szsre, osk. z art. 63 k. k. w. — Wojsk. Sqd Rej w Zamosciu,
nr. Kr. 304-30 z dnia 24.11.30 r.

80. 44771-1V-30. Gola Stefan, strz. rez., syn Wawrzyncal Kata-
rzyny z domu Kurzawa, urodz. 4.5.1907 r. w Opatowku, pow. kaliskiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. Kat., rzeznik, osk. z art. 574, 581 k. k. i 121
k. k. w. — * ojsk. Sad Rej. w Kaliszu, nr. Kr. 50-30.

81. 44893-1V-30. Szpiro Jochel, s. Natana, 1 24, ost. zam. w gm.
Passy, pow. btonskiego, osk. zart. 1381139 k k. Sad Pow. w Otwocku,
nr, Kg. 1315-30 z dnia 26-11.30 r.

82. 44899 1V-30. Mizerski Tomasz, syn Karola, ost. zam. w Ino-
wisdziu, pow. rawskiego, wyzn. rz. kat.—Starostw© w Kobryniu, nr. 11-11
z dnia 25.11.30 r

83. 44900-1V-30. Narim Karol, syn Jana i Zofji, ost. zam. w Kra-
kowie przy ulicy Wawel 8, wyzn. rz. kat., szofer. — Starostwo w Kobry-
niu, nr. OK. 1438 z dnia 25.11.30 r.

84. 44906-1V-30. Siotkowski Stefan, syn Jana i flany, ost. zam.
w Warszawie przy ulicy Ogrodowej 34. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K
4269-29 z dnia 26.11 30 r.

85. 44907-1V-30. Wach Wiadystaw, syn ftndrzeja i Marjanny, Ost.
zam. w Zgierzu przy ulicy Joseiewiczo 7, osk. z art. 272 k. k. — Sad
Pow. w Kielcach, nr. Kg. 639-30 z dnia 26.11.30 r.



-20382—

so. 44908-1V-30. Wasala Michalina, c. Franciszka, tat 43, ost.
sam, w Kielcach przy ul. Barwinek, wyzn. rz. kat., osk. z art 138 k. k .-
Sad Pow. w Niewachlowia, pow. kieleckiego, nr. Kg. 2637-30 z dnia

26.11.30 r.ssv oM iV Kwasniewski Antoni, syn Jana i Zofji, przynal.

do wsi Kotoman, gm. Samsondéw, pow. kieleckiego, ost. zam. w Rado-
miu. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K, 1225-30 z dnia 26.11.30 r.

ss. 44925-1V-30. Janda Adam, strz. rez. 78 p. p., syn Andrzeja
i Marjanny, ur. w 1908 r. w Rakowcu, gm. Ksiezpol, pow bitgorajskiego,
przynal. do gm. Szymanéw,pow. sochaczewskiego. ost. zam. w folw. So-
roki, gm. Szymanow (rodzice zam. w Chmielku, gm. tukowa, pow. bil-
gorajskiego), robotnik rolny, wzrost 164 cm., wilosy blond, czolp sz*ro-
kle, ©czy piwno-niebieskie, osk. z art. 65 k. k. w. — Wojsk* Sad Okm»
w Lublinie, oddz. IV, nr. K O. 265-30 z dnia 2611.30 r.

89. 44946-1V-30. Owsianka Piotr, syn Adama i Zofji, lat 25, ur.
w Odesie, ost. zam. w Warszawie przy ulicy Szwedzkiej 13, biuralista,
osk. z art. 616 i 230 k. k. - Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. K
1068-2.9 z dnia 28.11.30 r .

90. 45039-1V-3Q. Kowalsk1 Stanistaw, syn Michata i Michaliny,
lat 34, ost. zam. w Wilnie przy ulicy Slowackiego s, osk. z art. 591
cz. I k. k. — Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny, sekc. 3, nr. II. 3. Kg.
1663-30 z dnla 24.11 30 r

91. 45040-1V-30. Ma01e]kowlcz Edward, syn Adama i Heleny,
lat 26, ost. zam. w Wilnie przy ulicy Kalwaryjskiej 5. -Sad Pow. w Wil-
nie, oddz. karny, nr. 1L 3. Kg. 1537-30 z dnia 24.11.30 r.

92. 45041-1V-30. Pasternak Michat, syn Jozefa i Marji, lat j.,
ost, zam. w Modrzejowie, pow. bedzinskieg®, robotnik, osk. z art. 532
cz. T k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny. nr. Kg. 1 560-30
z dnia 27.11 30 r

93. 45042- lV 30. Kaczmarczyk Edmund, syn Emanuela, lat 27,
urodz, w Sosnowcu, ost< zam. w Trzebini przy ulicy Koscielnej 245, osk.
z art. 231 k. k Sqd Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny, nr. Kg. L 868-30
z dnia 27.11 3 . . H

94. 45Q43 lV 30, Gruczynska Stanistawa, c. Franciszka i He-
leny. lat 23, ost. zam. w Sosnowcu przy ulicy Obchod 1, osk, z art. 475
cz. I k. k.—Sqd Pow. w Sosnowcu, nr. Kg. II. 4125-29 z dnia 25.11.30 r.

95. 45058TV-30. Cichocki Zygmunt, syn Jana i Marji, lat 32, ost.
zam. w Grlach, gm. Jadow, pow. warszawskiego, handlowiec.~Sad Pow.
w Jadowie, nr Kg. 1244-28 z dnia 22.11.30 r.

96. 45059-1y-30. Cielica Leon, syn Aleksandra, ©st. zam. w Wil-
nie przy ulicy Konarskiego «, osk. z art. 142 i 532 k. k. — uad Pcw.
w Stolpcach, nr. Kg. 1880-29 z dnia 25.11.30 r.

97. 45060-1V-30, a) Kostra Tadeusz, b) Kostra Helena (blizsz.
danych brak), osk. z art 139 1607 k. k. - Sad Pow. w Stolpcach,
nr. K% 483 30 z dnia 25.11.30 r. )

8. 45067-1V-30. Albowicz Stanistaw, syn Edwarda, ost. zam.



—20383—

w Zdzigciole przy ulicy Koscielnej, osk. z art. 287k. k. — Sad Paw.
w Zdzigciole, nr. 89-29 z dnia 26.11.30 r.

99. 45C69-1V-30. Drygierczyk Juljaf c. Lukasza 1Julji, L 19,
urodz. 30.10.1910 r. w Niegowoniczkach, pow. Zawiercie, osk. z art. 581
cz. 1 k. k. — Sqd Pow. w Bedzinie, nr. Kg. 239-30 z dnia 26.11.30 r.

100. 450701V-30, Kaczmarczyk Antonina, c. Jozefa i Fran-
ciszki, I»t 28, ur. w Pilicy, pow. olkuskiego, ost. zam. w Bedzinie, esk.
z art. 581 cz. I k. k. — Sad Pow. w Bedzinie, nr. Kg, 239 30 z dnia
26.11.30 r.

101. 45071-1V-30. Pulst Wiktor Witold, s. Edwarda i Malgorzaty,
ur. 26.2.1902 r. w Warszawie,ost. zam. w Bydgoszczy przy ulicy Kolta-
taja 11, wyzn. ewang., osk. o oszustwo.— Wydz. S1. wGrudziadzu,
m. 4952-30. 5458-33 z dnia 27.11.30 r.

102. 45051-1V-30. Pietrzak Czeslaw, syn Antoniego i Franciszki
z domu Gatarczyk, ur. 10.6.1902 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ulicy Ogrodowej 67, wyzn. rz. kat. — Komis. Rz. m. st. Warszawy,
nr. Wojsk. P. IIl. K. 45-30 z dnia 19.11.30 r.

103. 45089-1V-30. Kotaczkowski Stanistaw, syn Jozefa i Jozefy,
ur. 22.3.1907 r. w Mtodzieszynie, gm. Parabjewo, pow. ptonskiego, ost.
zam. w Wilnie, wyzn. rz. kat., agent handl., osk. z art. 76 k. k. w. —
Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 108 30 z dnia 28.11.30 r.

104. 450881V-30. LuczeCzko Dmytr®, syn Teodora i Katarzyny,
urodz. 1.10.1904 r. w Horucku, pow. Drohobycz, ost. zam. w Sknilowie,
pow. Iwowskiego, wyzn. gr. kat., wzrost 164cm., wtlosy blond, twarz
podtuzna, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ dc zebran kontr. —
Wojsk. Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 874-30 z dnia 27.11.30 r.

105. 450851V-30. Herzweig Eisig, lat 26, ur. w Saczkowie, pow.
Ztoczow, ©Ost. zam. w Zloczowie, student. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Tarnopolu, nr. O. S. 258-30 z dnia 26.11.30 r.

105. 45084-1V-30. Minkiewicz Jan, syn Nikodema i Anny, urodz,
w 1900 r. w maj. Rozany, gm. Nowosiotki, ost. zam. w Sltobocizie, gm.
Stotpce, wyzra. rz. kat., robotnik, wzrost 163 cm., wtlosy blond, twarz
okragta, oczy szare, osk. z ait. 76 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Bara-
nowiczach, nr. Kr, 196-30 z dnia 26.11.30 r.

107. 45083-1V-30. Romanski Wtadystaw, syn Jana i Marji. urodz.
8.10.1899 r. w Orzachowie, z. lubelskiej, ost. zam. we wsi i gm. Swita,
rzo6w, pow. Sokal i we Wtodawie, Podzamcze 14, wyzn. rz. k*t,, mltynarz,
wzrost 172 cm., osk. z art. 76 i 98 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Za-
mosciu, nr. Kr. 319-30 z dnia 27,11.30 r.

108. 45079-1V-30. Szwajko Jakim, syn Eijasza i Teodory, lat 46,
ost. zam. we wsi Koltki, gm. zaostrowieckiej, pow. nieswieskiego. — Sad
Pow. w Ktlecku, nr. K. 458-30 z dnia 22.11,30 r.

109. 45080-1V-30. Korszun Szymon, syn Antoniego i Eudokji, ur.
w 1902 r. w gm. czuczewickiej, pow. tuninieckiego.—Sad Pow. w Klecku*
nr. K. 560-30 z dnia 22.11.30 r.



-20384-

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.

110 44690-1V-30. Zagubiony paszport nr.  2225-pas-30ser. E.
935022, wydany przez Starostwo Grodzkie we Lwowie dn. 30.4.30 r.
na przeciag 6 miss.,, na nazw. Lemela Leopolda, ur. 2.12.1911 r. we
Lwowie.—Lwowskie Starostwo Grodzkie, nr. 2225-pas-30 z dn. 20.11.30 r.

111. 44692-1V-30. Zabubiony paszport nr. 3018-pas-30ser. E.
935485, wycany przez Starostwo Grodzkie we Lwowie dn. 23.5.30 n
z waznoscig do dn. 23.11.30 r. na wyjazd do Niemiec i Francji, na nazw.
Hubera Norberta, ur. w 1908 r. we Lwowie. — Lwowskie Starostwo
Grodzkie, nr. 3018-pas-30 z dnia 20.11.30 r.

112. 44784-1V-30. Zagubione paszporty nr. 366-121-30, wydany
przez Kons. R. P. w Rio De-Janeiro dci. 2010.30 r. blankiet ser. C,
nr. 55103 na nazw. Gajderowlcza Mikotaja oraz paszport nr. 367-122-30.
wydany przez tenze Kons. tegoz dnia blankiet ser. C. nr. 055104 na nazw.
Gajderowicz Stzfanji—Wydr. Kons. przy Poselstwie R. P. w Rio De-
Janeiro, nr. 3537-30 z dn. 27.10.30 r.

113. 44852-iV-30. Zagubiony paszport nr. 3442, wydany przez
Starostwo Grodzkie we Lwowie dn. 11.6.30 r. na nazw. Rischa Jakodba,

ur. 4.1.1877 r. w Brodach. — Konsulat R, P. w Wiedniu, nr. 11896-30
Wp. R 5312 z dn. 13.11.30 r.

Odwolania. — Revocations.

114. 46437-1V-30. Ispatatow Mikotaj, posz. G. Sl. 785poz. 75,
841 poz. 75 —uj@ty — Wojsk. Sad Okr.w Wilnie, L. Ko. 1121-25
z dn. 2 1 4.12

115. 24836 lV 30. Gostomski Jan, posz. G, Sl. 1368 poz. 37. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L, Ko. 202-30 z dn. 6.12.30 r.

116. 7208-IV-29. flntoszek Ludwik, posz. G. Sl 1199 poz. 52 —
ujety. ~ Ofic. Sagd. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomiy, L. OS. 474-30 z dn.
6.12.30 1.

117.  46521-1V-30. Dmochowski Wladystaw, posz. G. Sl. 359 poz.
78 sprost. G. Sl 413 i 434 poz. 59 —ujety. — Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, L. Ko. 814-30 z dn. 6.12.30 r.

118. 46525-1V-30. Domalewski Bolestaw, posz. G. Sl 158 poz,
77. — 3 Dyon Zand. w Grodnie, L. 8338 §l. z dn. 5.12.30 r.

119.  46524-1V-30. Wlsztorskl Maciej, pasz. G. SI. 158 poz. 81.—
3 Dyon Zand. w Grodnie, L. 8337-§1 z dn. 5.12.30 r.

120. 43860-IV-30. Glbas Jozef, posz. G. Sl, 1147 poz. 45 — zps-

wodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 245-30 z dnia
6.12.30 r.



—20385—

121.  46708-IV-30. Szwarc Jakdb, posz. Q. Sl 298 poz.2—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 817-30 z dn. 11.12,30 r.

122. 46439-1V-30. Berczak Wasyl, posz. G. Sl. 1058 poz. 82 —
z powodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, w Kielcach, L. Kr. 357-27
z dn. 5.12.30 r.

123. 44573-1V-30. Jedrzejczyk Piotr, posz. Gaz. SL. 629 poz.
86, 1033 poz 13 — z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Krako-
wie, L. Ko. 259-30 z dn. 10.1230 r.

124.  22049-1V-30. Grandke Wactaw, posz, G. Sl 1360 poz.82 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Kaliszu, L. Kr.28-30
z dn. 11.12.30 r.

125. 47Q94-IV-30. Barczewski Marjan, posz. G. Sl 1125 poz.
39. — Wojsk. Sad Osr. w Lublinie, L. Ko. 268-29 z dn. 10.12,30 r.

126. 18022-1V-30. Borowiecki Wladystaw, posz. G. $§l. 1350 poz.
34 — z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko.
363-30 z dn. 11. 12. 30 r.

127. 42353-1V-29. flszenfarb Jeszaja, posz. G. Sl. 1095 poz. 9,
1110 poz. 2 mz powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie,
wydz. karny, L. I 2. K 543-29 z dn. 12.12.30 r.

128. 46712-1V-30. Adamowicz Wieczestaw, posz. G. SL 1061 poz,
11. — Sad Okr. w Wilnie, L. KU. 1514-27 z dn. 27,11.30 r. (pismo Urz.
SI. w Brzesciu n-B., L. 7069 z dn. 1.12.30 1.)

129. 292551V-30.Jonczyk Stanistaw, posz. Gaz. Sl, 1378 poz.
9 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 1169-1170-30 z dnia
6.12.30 r.

130. 41643-1V-30. Bronecki Zygmunt, pesz. G. Sl 1412 poz.
47. — Pro-r Sadu Okr. w Rownem, L. W. 1027-30 z dn. 28.1130 r.

131. 32525-1V-30. Bukowiecki Wtadystaw, posz. G. Sl 1386 poz.

21 — ujety. — Podpro-r IV rej. Sadu Okr. w Kaliszu, L. Ds. 764-30
z dnia 9.12.30 .

132. 35928-1V-30. Bukowski Walenty, posz. G. SI. 1394' poz. 13

i sprost. G, SL. 1411 poz. 141 —= zglosit si¢ sam, — Pro-r Sadu Okr.
w Bydgoszczy, L. W. 531-30 dn. 2.12.30 r.

133, 37554-1V-30. Twardowski Dominik, posz. G; SI. 1399 poz.

21 — ujety. — Sad Okr. we Wiloctawku, wydz. karny, L. K 167-30
z dn. 5.12.30 .

134. 465331V-30. Gatazka Leon, posz. G. SI. 979 poz. 15 —uj¢-
ty. — Pro-r Sadu Okr. w Ltodzi, Lg. 30-27 z dn. 9.12.30 .

135. 46529-1V-30. Wrobel Jankiel, posz. G. SL. 1086 poz. 11. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 2 K 100-29 z dn. 27.11.30 .
(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 25623-30 z dn. 5.12.30r)

136.  35104-1V-30. Tuch Izrael Herman, posz. G. Sl 1284 poz.

9, 1373 poz. 36c — ujety. — Sedz. SI. Sadu Okr. we Lwowie, L. 1170-29
z dn. 5.12,30 r.



-20386—

137  42790-1V-30. Bllszcz Olech, posz.Gaz. Si 1414 P«- 32

‘nlety — Sad Okr. w Przemysla, wydr. I, L. S. 204 30 z da. 29.1130 r
138. 46844-1V-30. Czucikis Heleaa v. Zel gsk a, posz. G.
865 por. 12 -

z powodu zatatwienia sprawy. m- Pro-r Sadu Our. w w
nie, L. W. 18 20, Kp. 67-19 z dn. 29.11.30 r. A

139. 39383-1V-30. Joz*riak Stanistaw, pasz® J 'dn 41230 r
29 — u'ety.—Sad Pow, w Gostyninie, L. Kg. Z9®30*.2-"— ¢ ’ g9'
140 ~45695-1V-29, 1m lo lek Janina posz G. Si. 1375paz. 59.
Sad Pow. w Kielcach, L. K. 4988-29 z da. 5.12.30 r.
141. 6745-IV-30. Guide Chaim, posz. Gaz. SL 1319 po .
Sad Pow. w Warszawie, odd*. 19, L. 39330 z o. . . - o
142. 42402-1V-29. Zabadata Antoni, posz.G. SI. 1285 po . .
Sad Pow. w Lukowie, L. Kg. 2099-30 z dn. 4.12.0
143 46531-1V-30 Bojarska Stanistawa, posz. G. SL. 10-J po .
95 - EPpp-2 —— >>>>»— <& P> >> ~Ax
karna, L. 3477-26 z dn. 2.J2.30 r- n 1Qg0 44
144 46530-1V-30. Basak Edward, posz. G. SI. 1090poz. 4
z powodu umorzenia ,prawy. - Sad Pow. w Tomaszowie Lub., L. K

6584_%745.2 dﬁ{65§81-%\;-%0¥‘ Bialach Jozef, oosz_ G. éll 663~ *"" ST 1057
poz. 36. - Sad Pow, w z.*iecho*le, L. K. 2823-27 z dn. D.i _
146. 18939-1V-30. Dolat Feliks, posz- Q«.
ulety. - Sad Pow. w Hrubieszowie, L. K.,4781-29 z dn. 11. -
147.  14237-IV-30. Garbaty Jozef, posz. G. SIL 1338
Sad Pow. w Siedlcach, L. K 3037-Z.9 z dn. 4.12,30 r.
148. 25690-1V-30. Buczynki Alfons, posz. G. SIl. 1380 poz. 104.
Urz. SI. w Bialymstoku, L. 12589-30 z dn. 5.12.30 r. _
149. 34085-1V-30. By stron Julja, posz. Ga*. $|. 1407 por /B
odnaleziona. - Urz. SI.w Krakowie, L. US. 12825-30 z n. A
150  42473-1V-30. Guziak Jan, posz. Gaz. Sl. 1413 poz. po
»jaty. -* Urz. SI. w Lublinie. L. 13540-30 z dnia 4.12230 r.
151. 46556-1V-30. Urwicz loszek, posz. G.S1..726 p . ji-
Komis. IV. P. P. w Warsrawie, L. 30290 z dn. 9-12-3°

JSLre-t & -&.«
A

poz.

r3u

z "n"c4N '4¢-72-1V-30  Bajuk Pinchos, posz. G. Sl 1112 poz. 76,
Starostwo Po”w Kobrynii L.111L z dn. 21.11.30 r. (pismo Urz. SIL
w Brzes$ciu n/B., L. 7069 z dn. 1.12.30 r.)



- 20387—

Skorowidz nazwisk, — Table alphab¢tique de noms coprts
dans ce numero.

Adamowicz Wieczestaw 128 Gatazka Leon — 134
Albowicz Stanistaw — 98 Gatgars Wiadystaw — 7
Aleszkiewlcz Aleksander 34 Garbaty Jozef — 147
Anfszewski Maksymilian 48 Gasiuk Stanistaw — 29
Anszer Jose! - 39 Gelberg Szymon — 56
Antoszek Ludwik — 116 Gibas Jozef — 120
Aszenfarb Jeszeja - 127 Gola Stefan 80
Bajuk Piachos — 154 Goldfdd Hlrsch — 153
Banasiewicz Kazimierz 69 Gondek Jozef 75
Barczewski Marjaa — 125 Gostomski Jan — 115
Bartoszewicz Jan — 31 Grandke Waclaw — 124
Bartuscha Franciszek — 24 Gruczynska Stani-

Basak Edward — 144 stawa 94
Berczak Wasyl — 122 Grynberg Ignacy v. Izaak 36
Bialach Joztf — 145 Guide Chaim 141
Blezien Jozef — 152 Guziak Jan — 150
Biiszcz Olech — 137 Haber Jan — 16
Bojarska Stanistawa — 143 Herzweig Eisig — 105
Borowiecki Wtadystaw — 126 Huber ftorbert — 111
Borysewicz StariJaw — 18 Uczuk Kiryt — 52
Brossecki Zygmunt — 130 imiotek Janina — 140
Buczynski Alfons — 148 Ispatatow Mikotaj — 114
Bujak Jan 37 Jabtonska Helena — 58
Bukowiecki Wiadyslaw — 131 Janda Adam — 88
Bukowski Walenty — 132 Jarblum Izrael Abram — 10
By stron Julja - 149 Jasinski Bolestaw - 74
Chruscinski Leopold — 35 Jadrzejczyk Piotr — 123
Cichocki Zygmunt - 95 Jonczyk Stanistaw — 129
Cielica Leon — 96 Jozwiak Stanistaw — 139
Czuczk is Helena — 138 Jurblum — 10
Darda Leon — 43 Kaczka Boruch —= 55
Dabek Jan - 73 Kaczmarczyk Anto-
Dembicka Marjanna — 53 nina — 100
Diament Lejzer Lejbu§ — 62 Kaczmarczyk Edmund — 93
Dmochowski Wiadyslaw 117 Karcz Stanistawa Ka-

Dolat Feliks 146 tarzyna — 26
Domalewski Bolestaw — 118 Kasprowski Genady - 14
Drygierczyk Julja — 99 Kawczynski Kazimierz — 25
Drzazgowski Feliks - 5 Keil Wilhelm — 45
Fajwlowicz Fajga — 66 Knap Kazimierz — 13
Fulnrski Roman — 77 Koczykowska Lu-
Gajderowicz Mikolaj — 112 dwika — 42

Gajderowicz Stefanja 112 Kotaczkowski Stanistaw — 103



Kopcik Anna _ 65
Korszun Szymon 109
Kostra Helena — 97b
Kostra Tadeusz — 97a
Kowalewski Stanistaw — 44
Kowalski Stanistaw — 90
Kowalski Wiadystaw 5l
Kuczynski Bolestaw — 6l
Kumiszcz Eugenjusz ~ — 23
Kurant Edward - 76
Kwasniewski Antoni - 87
Lemel Leopold — 110
Lenard Jan 67
Lawrynowicz Wincenty 1
Luczeczko Dmytra — 104
Maciejewski Marjan — 15
Madejkowicz Edward — 91
Maczka Stanistaw 72
Michalski Franciszek —1 46
Milewski Marjan 12
Minkiewicz Jan 106
Mista Jozef + 7
Mizerski Tomasz - 82
Nachniuk Anna « 54
Narim Karol 83
Ogonowski Wactaw MV 47
Olszewska Marjancia— 6
Osinski Wincenty 8
Owsianka Piotr _ 8
Parch** — 39
Pasternak Michat 92
Pienigcy v. Pieniazek
Mieczystaw 9
Pietrzak Czeslaw — 102
Pietrzak Nepomucen 20
Plazuk Grzegorz 21
Przybyla Aleksander 60
Pulst Wiktor Witold 101
Rakus Jozef 33
Raczmien 16
Risch Jakoéb 113

—20388—

Rolutkowska Kon-
stancie —
Romanski Wtadystaw
Roszak Pawet -
Rozanski Wincenty —
Rubincz yk Rywa —
Sekler Bernard —
Sierpinski Tadeusz —
Siotkowski Stefan
Skibicki Pawet
Skrzypa Adam
Sobota —
Socik Ignacy -
Sosinski Stanistaw -
Spitz Herman -
Strasburger Leon —
Strzyzewski Andrzej —
Sutowski Tomasz —
Szpiro Jochel —
Szubert Roman —
Szwajk© Jakim —
Sjwarc Jakdb —
Szytowski —
Swllalska Marja —
Trejb Szlema Zelman —
Tuch Izrael Herman —
Twardowski Dominik —

Urwicz Moszek —

Wach Wtadystaw —
Wasala Michalina —

Wasala Wiadystaw —

Wisztorski Maciej —
Wiéniewski Franciszek
Wojciechowski Antoni —
Wojcik Klemens -
Wrébel Jankiel —
Zabadala Antoni —
Zatgska —
Zielinska Marja —
Zittlau Ludwik -
Zukowski Tomasz —

Drakarnla PoHcyjna, Warszawa, Dtuga 38.



